СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ
от 20.09.2016                                                                                                  № 161
О признании утратившим силу решения
Совета Спасского сельского поселения

от 08.12.2005 № 32
"О регламенте администрации поселения"

В соответствии с Уставом Спасского сельского поселения, и во исполнение протеста прокуратуры Вологодского района от 01.08.2016 №07-01-2016 Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Спасского сельского поселения от 08.12.2005 № 32 "О регламенте администрации поселения".

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                      А.Н. Казанов